
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/480/2023 

RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwał 

Na podstawie art 18 ust 2. pkt 15, art. 40 ust 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40. 572, 1463) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Tracą moc uchwały: 

1) Nr XXVII/206/02 Rady Gminy Świątki z dnia 1 października 2002 roku w sprawie określenia dni i godzin 

otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych oraz zakładów 

usługowych dla ludności na terenie Gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z 2002 roku Nr 144 poz. 1998); 

2) Nr XVII/151/2012 Rady Gminy Świątki z dnia 25 października 2012 roku w sprawie określenia dni 

i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i zakładów 

usługowych dla ludności na terenie gminy Świątki (Dziennik Urzędowy Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego z 2012 roku poz. 3295). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Świątki 

Franciszek Płotnikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 14 listopada 2023 r.

Poz. 5529


		2023-11-14T11:09:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




